
a. bahwa untuk meningkatkan pelayanan di bidang angkutan 
penumpang, perlu mengatur trayek kendaraan angkutan penumpang 
umum; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 
huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Trayek 
Kendaraan Angkutan Penumpang Umum; 

: 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pemerintahan 
Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Jawa Barat (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 8); 

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1992 tentang Lalulintas dan 
Angkutan Jalan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1992 
Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
3486); 

3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 
125, Tambahan Lembaran. Negara Republik Indonesia Nomor 4437), 
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 8 Tahun 
2005 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 108, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4548); 

4. Undang-Undang Nomor 38 Tahun 2004 tentang Jalan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 132, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4444); f\ 

I 5. Peraturan ... 

BUPATI BOGOR, 

Mengingat 

Menimbang 
... 

.TRAYEK KENDARAAN ANGKUTAN PENUMPANG UMUM 

TENTANG 

PERATURAN BUPATI BOGOR 
NOMOR 1.~ TAHUN 2006 

BUPATI BOGOR 

I 





Pasal2 
Realisasi jumlah kendaraan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1, 
dilaksanakan · secara bertahap dengan memperhatikan kondisi dan 
kebutuhan di lapangan, berdasarkan data hasil survei permintaan ·dan 
penawaran jasa angkutan yang dilaklikan oleh Dinas Perhubun~an. 

l'Pasal 3 ... 

Pasall 
Kode trayek, jurusan, jarak tempuh, jumlah maksimal kendaraan, dan 
warna kendaraan angkutan umum, tercantum dalam Lampiran Peraturan 
Bupati ini. 

Menetapkan 

... 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 26 Tahun 1985 tentang Jalan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1985 Nomor 37, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3293); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 1993 tentang Angkutan Jalan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1993 Nomor 59, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3527); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 1993 tentang Prasarana Dan 
Lalu Lintas Jalan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1993 
Nomor 63, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
3373); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2000 tentang Kewenangan 
Pemerintah dan Kewenangan Propinsi Sebagai Daerah Otonom 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 54, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3952); 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Bogor Nomor 28 Tahun 1998 tentang 
Retribusi Izin Trayek (Lembaran Daerah Kabupaten Bogor Tahun 
1998 Nortior 28); 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Bogor Nomor 9 Tahun 2004 tentang 
Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Bogor (Lembaran Daerah 
Kabupaten Bogor Tahun 2004 Nomor 159); 

Surat Edaran Menteri Perhubungan Nomor SE 7 Tahun 2000 tentang 
Rincian Kewenangan Kabupaten/Kota di Sektor Perhubungan Dalam 
Rangka Pelaksanaan Otonomi Daerah; 

MEMUTUSKAN : 
PERATURAN BUPATI TENTANG TRAYEK KENDARAAN ANGKUTAN 
PENUMPANG UMUM. 

Memperhatikan 

- 2 - 



.-::-~============;========;===== r I d~t .,, I PARAF ~ ~r:~~-l\ 
l-.--------t--f---·-r~fli/ - . .. I 

~}, G ··_····=····=·····=····=····=·····=··· ~======L. I_<-,- ~.£~ 
'.::: • s: I" .r.;:;:...; ---- - . ~ 

BUPATI BOGOR, 

Of~ 
AGUS UTARA EFFENDI 

Ditetapkan di Cibinong 
pada tanggal 1 Mei 2006 

2 Mei 2006 

... 
Pasal6 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 
Ka bu paten Bogor. 

PasalS 
Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, segala kebijakan yang 
mengatur mengenai trayek kendaraan angkutan umum dinyatakan tidak 
berlaku. 

Pasal 4 
Kepala Dinas Perhubungan wajib memberikan laporan pelaksanaan 
realisasi jumlah kendaraan pada tiap-tiap trayek kepada Bupati setiap 3 
(tiga) bulan. 

Pasal3 
Pembinaan, pengawasan, dan pengendalian trayek kendaraan angkutan 
umum dilaksanakan oleh Dinas Perhubungan. 

- 3 - 



" 0 c m 
-I s m 

" ... 
c ... 
)> c: . 
z~ :e (I) 
)> )> .,, ~ 
Zw 
)> )> 

" ~ ; " c -I l> m 
~i 
)> c: z::::c ... 
)> .... z c: 
Ci) 3: 
"r- c: )> 
-I ::::c 
)> 3: z )> 

c: " 3: (I) c: ..... 
3: 3: ~ )> 

r- 3: 

" 
"'O ....... 

m ~ z z c 
)> z "'O 

~ 
0 m 
3: E 0 z ;:o c ... 

~ __.). z 
\..>J OJ 
1-3 c 
:t> "'O 

~~ ~o eG1 00 ICJ'\ ;:o 

N N N ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ..... ..... ..... "' 00 '-.J 0-, v, ..,::. w N ...... ..... z 
N ..... 0 co 00 '-.J o-,\ v, ..,::. w N ..... 0 0 

-I 
..,::. ..,::. ..,::. 0-, ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. w w w w w '-.J 0-, 0-, 0-, N N 0 

N ~6 ..,::. N ~ N 0 so 0 v, 00 0-, )> 
..,::. v, ..,::. w N 00 N 00 v, ..,::. ..,::. ..... n 0 -< c 

"'"' " 0 0 0 0 n n n ~ n n ~ 0 --! 0 n 0 0 n n 
~ 

,:, n ..... ~ ~ ~ ..... 3: rn ..... ..... ....... )> 

~ 
i:;:; r i:;:; i:;:; i:;:; z ~ 3: ~ z ~ 

OJ ~ a a Cl (/') rn m m m .... 0 ..... c c c c c c c ~ c z OJ z z z z z z ;o z z z z z ;o ;o ;o 0 c 0 
~ rr1 0 0 0 0 3: Cl G) G) G) G) G) m m z m z e z z z z z OJ ..... 3: n 

(/') (/') (/') r.r, r.r, c c G) c G) G) rn z Cl G) G) G) 0 z c 8 ..... 
~ 

..... ',' ..... ,:, 1' ~ 
,:, n z ..:... i ~ 

n ~ 8 8 z n z 

* ~ 
0 (./) I G) g <...., <...., OJ 

~ 
..... ! 

~ 

..... 3: s;: 0 )> ! ~ 
)> z n I 

~ 
z 3: z ~ ~ 0 i ~ c3 m rn 

~ 
..... z 3 ~ G) ..... ;o z c c 0 G) 

;o G) 0 0 I 

~ 
0 ;;:j m 

~ 
Cf ~ ;o m i z ..... C) ~ z ..... s;: 0 3: z <...., yi I z r m ~ c G) 

c z r G) z r- z --! 
<...., ;o G) m c c z G) 3: 

~ 
)> 

~ 
;o r )> ~ 

~ 
1' 1' ;:,,;: G) z A 3: § ,:, 3: 3: rn 

~ 
3: 8 G) :l;-" 

~ 
z 3: <...., <...., ,:, 

~ )> 
~ s r r- G) 0 z ..... 

~ ~ s ,:, z 
~ 

..... ;o 0 c ~ ~ ,:, 
~ ;o *' ~ ~ 

)> s;: )> m z z I z z z § ~ 
~ 

~ m G) ,:, G) 
I Cl 0 

~ 
G) G) C) G) <...., 

~ Q r ! c 0 G) z z 3: 2:; z <...., 0 z ~ )> ~ c 0 3: )> 
~ 

r.r, OJ c. ,:, ,:, 
G) 0:, c z m :.., ;:,,;: 3: I z 

~ 
~ z z m z 

~ 
G) G) a B ~ G) 0 0 m ~ G) m 

0 :i,'; 
G) 

~ n 

~ 

z ~ 0 ~ 0 ~ ..... ~ 
..... ,:, 0 :z r I 

~ 
0 

~ ! ~ $ ..:... 0:, z )> G) z rn + m ..... 0 s;: :i,'; c ! :z z ..... I e G) z I 

~ )> 0 z c 3: i::::; ~ G) r.r, rr1 n z z G) m m a E r.r, m z 9 6 0 ;,,::; r.r, z ;;,,;: ..... z *' ~ 
G) 

0 ,:, m ;o ~ ..:... ~ 
r.r, j 0 )> z 0 ~ ;o 

~ 
:.., z d r r 

(./) z z r 
~ OJ il"ll' m m 

G) G) r.r, m z c c 
2 ~ *' 8 m ~ a ~ 

Cl ;o z z '-' 

~ 
m 

~ 3: )> m G) G) c: 
~ r 3: I c (/') ~ ~ 0:, 

~ $ n ..... 
~ )> 1' ..:... a ..... 3: z c I 

~ 
<...., 0 ~ (/) ;o i m r 

)> G) I e ~ 
~ 

z > 
~ OJ 

~ 

G) z z c z z G) G) ..... ..... I 
~ 

z 5 G) )> 0 z )> Cl n r 
,:, z ..... G) 

a r.r, )> ~ 
OJ c m ..... z 3: z r.r, z c 

~ "?J ~ 0 )> z z 
r )> 0 G) G) 

I z ,:, 

OJ G) r 
~ 3: m )> c 0:, 0 z )> ;f G) 
~ ~ (/) 

z ! ..... z 
3: 0 )> 

"?J I )> m 
0 z ~ )> c z ;o z 
Cl 0 0 ..... z z )> 

G) 

~ ;,,::; n ..... r m c z 
G) 
r.r, ..... 

-I - "''-' ,__. N ..... ..... w .......... ..... ..... N WN N w '-.J 00 ..... ~ ii! ~ O'\ Pf> 00 ..... "' ~00 00 ...._. N w 0 0 !->Jw w 00 v, U'! U'! v, 
v, N v, ._.. c: " • ::c 

" "' 3: '-' z > c: ...... ...... ,-.... N ..... ...... ..,::. v, w ...... '-.J v, N N ...... ...... ...... v, v, '-.J ..... N C'- 3: 
00 88 0 v, 0 oW 8 v, NO w NW v, 

~o v, 0 v, I.Ii > (/) 
00 0 00 0 00 0 v, 0 0 0 tM> ~:c z r- 

OJ 0:, . OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ 0:, OJ 0:, 0:, OJ 0:, 0:, ~ 0:, OJ 0:, OJ OJ ~ ..... ..... ..... ..... ....... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ;;o ;o ~~ ~~ ~~ ~~ ;o ;o ;o ;;o ;o ;o ~~ ;o ;o ;o ;o 0\ ~ " cc cc cc cc cc cc "' " z :E 
OJ 0:, 0:, OJ 0:, 0:, OJ 0:, OJ OJ OJ 0:, ~~ OJ 0:, OJ 0:, 0:, 0:, C> 

~ 
OJ OJ 

> " ..... ..... 
~~ ~~ ~~ 

.......... .......... .......... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 
~ ~~ ;;o ;o ;o ;o ;o ;o ~~ ;o ;;o ;o ;o ;o ;o t~ w cc cc cc cc cc cc 

'-J i2 t 2 2 2 ~~ 22 22 22 22 22 22 22 22 2 "1:1 z 
)> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> 

.. 



- 
v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, .;:. .;:. .;:. .;:. .;:. .;:. .;:. .;:. .;:. ..... w w w w w w w w w w N N N N N N N ...... '° 00 '1 O"I v, .;:. w N ...... 0 '° 00 '1 O"I v, .;:. w N ...... 0 '° 00 '1 O"I v, ..... w N ...... 0 '° 00 '1 O"I v, ..... w 

- 

w w O"I ..... w 0 0 0 ...... N N N N ...... ...... 00 00 00 00 00 N ...... ...... N v, v, v, v, v, ...... ...... v, v, '° v, ...... ..... VI VI ...... ...... t...i ...... O"I ...... w 0 n OJ 
0, 0 O"I CX) '1 VI '1 ...... .;:. w N ...... 0 N O"I v, w w '° v, ..... N '° 00 '1 O"I 0 ...... ...... ...... 

- 
~ n 9 n "'O L.., r 

~ 0 n ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
L.., n n "'O n r r r r r r r r r r r L.., 

~ ~ 
)> )> m ...... )> c c c 

~ 
m m m m m m m m m m m 0 

(/) ~ ;:o (/) c 9 (/) 

~ ~ ;:o ;:o ;:o ;:o ;:o ;:o ;:o ;:o (/) 

~ ~ ~ c c c c c c 
~ 

c 
~ 

c 
~ 

z 
~ c ...... 

~ 3: rn c c c c c c c c ...... 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ G') 

~ c c z z rn z 3: z "'O z z z z z z z z z z G') G') ~ G') 

~ 
;;o G') 

G') 

~ s G') z G') G') G') G') G') G') G') G') G') G') 
G') 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 0 0 ~ rn );> ~ 0 ~ ~ ~ 
z c r 0 6 6 6 ~ 'l> ;'; ~ ~ ;'; ;'; 
~ 

;;,<:; r: r ;;,<:; ~ 
r z ;'; z z z z z z z z z z :z 

~ 
c "'O m m r;-- 8 6 m 

~ 
G') ~ 

(/) (/) (/) :z :z :z :z :z m z z G') G') G') G') G') 0 G') 0 G') G') G') )> ~ c ~ ~ ~ L.., ...... ...... :z G) G) 
~ 3: ~ ~ 0 ~ ~ m m m )> )> )> L.., 9 6 6 n n G) I I ...'.... n m m m 

~ ~ ;'; "'O :z I )> :z i ~ ~ 
3: 3: :z z :z :z ;;,<:; n :z :z :z :z z 0 

~ 
m ..... 0 c )> )> )> > ~ ~ :z c ~ G') 0 0 G') ;'; G') G') 0 G') 0 ~ 

OJ OJ 3: OJ z ~ z 3: ~ G') 
~ ;:o "'O 

~ ~ 
r ~ :z ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3: I 

~ 3: );> 
,_. "'O *' "'O OJ )> "'O G') )> :z (/") z z c e ~ z 3: Cf) > (/) "'O (/") 0 G') z 

~ 
c ~ ~ 

m m m c 3: 0 @ 0 0 0 :z c m G') 25 ~ S;; 0 c G') rrl :z ~ ~ 6 "'O 0 c c m ,,.. ~ ~ 3: G) z 9 0 ~ :::-: :,,:: :z :::-: z ~ m :z ~ ~ 0 z 0 )> 6 :z ~ z ~ ~ ~ ~ ;s 0 3: " 3: 0 ;;o A :z 0 G') n :z ~ G') )> (/") 
~ ;'; ~ ~ 

...... -< 3: ;:o :z 
~ 

;;,<:; > c 3: 3: 3: :z c 3: m ,_. :z OJ G') c z )> 3: ;:o z ~ f c :z )> )> )> -b ~ 
;;,<:; "'O 8 

~ 
~ z G') :z :z 23 ~ 3: c ...... 3: )> ;'; :z n ~ ~ ~ 8 m z :z ...... r :z 0 G') ~ ~ 

)> 
;:o )> c G') ~ :z > G) 

~ :z ..... 
~ 

:z z ;;,<:; z c :z c c 8 ;;o )> G') z > G') G') 
~ 

G') z G') ;:o 
3: OJ > r > ~ G') n ~ 6 n n G') 6 c > " ~ 
"'O > 0 Cf) m ...... G) ...... *' c E m 0 I I m OJ OJ ;:o 

~ 8 > 0 > m m I z m 0 m c ::r: :z ~ 
"'O 

~ 
z > ~ :z 3: 'l> 0 -==i ~ 21 ,_. ..... ;s OJ 8 :z 0 z ::r: z CJ') z z 

0 -==i z m ...'.... G') ~ G') 
~ 

G') :z 
L.., -==i ;:o )> I m G) 0 m 3: ~ n (/) G') 
:z 

~ 
;:o m ...... 3: m ,_. m 0 3: c 

G') 3: ;:o z "'O ;:o OJ 8 " tj z 
i 3: )> )> m G') z 3: c )> c c ..... r ..... " ::r: :z m z G) ;:o G) 0 ~ r )> OJ z m )> G') 

m r c )> c :z z "'O 

~ 
)> ~ ~ 

r 3: n n > OJ 

~ 
OJ 

OJ c ~ 0 c 
~ c ~ z c C!l 

~ 
z z m G) > c ;;,<:; 0 3: G') ~ 

~ " > 8 3: m )> G) 
" 

~ 
~ 

~ ~ z G') z -b ~ ~ c ;;o 
~ > 3: ;;o > ..... 3: ~ " z 

)> ..... ;;,<:; m :z 
~ z r 

~ 
m 

CD :z 
~ c > ~ CD c > ::r: 

> " 8 z 
-==i m ;;o 
3: ..... z 
)> 
r 
OJ c 
OJ c > " 

- 
,_.. ..... ,_.. 

~ '° 
...... NN ,_.. N 

WO CX) N ...... .......... 00 CX) ...... ...... N '1 ...... '° '1 
...... ,_.. ...... ...... ...... '° ...... 00 ...... 9!-'.J ,_..N ...... ,_.. v, ~ ...... 00 ~ 0 N ow O"I .... w v, '1 .... .;:. VI O"I VI w v, N '° 0 

...... 0 v, w 0, v, v, 0, 

'--- 

...... '1 '1 ...... ...... 0, .;:. .;:. w '1 v, 0, N,-... ...... 0, v, v, v, ,_.. 0, ...... ,_.. '1 ............ ...... NN .... ...... w v, N w N v, 8 v, v, v, ON .;:. ...... O v, 00 v, v, 
50 00 og 0 0, 0=l VI 00 8 00 00 0 O v, 0 §o II, 0 00 O v, 00 0 00 00 00 

'--- 

OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ C!l ~~ OJ OJ OJ C!l C!l C!l OJ OJ OJ OJ OJ OJ a, OJ a, ~·~ OJ OJ OJ OJ OJ OJ ...... ...... ............ ,_. ...... ...... ,_. ,_. ,_. ,_. ,_. ............ ,_. ...... ,_. ,_. ,_. ............ ,_. ,_. ,_. ,_. ,_. ...... ...... ,_. ,_. ,_. ...... ,_. 
e!e! e! e! e! e! e! e! ;;o ;:o e! e! ;:o ;;o ;;o ;;o ;:o ;;o ;;o ;;o ;;o ;;o ;;o e! ;;o ;;o ;:o ;:o ;:o ;:o ;:o e! e! e! e! e! e! °' cc cc cc cc c cc cc c cc cc cc 

~ - ' C!l OJ OJ OJ OJ OJ C!l OJ OJ C!l C!l OJ OJ OJ OJ OJ C!l OJ OJ C!l OJ OJ OJ OJ OJ OJ C!l OJ OJ C!l OJ OJ OJ OJ OJ OJ ...... ,_. ,_. ,_. ............ ............ 
~~ ~ ~~ 

,_. ,_. ,_. ..... ...... ,_. ,_. ,_. ,_. ,_. ...... ,_. ............ ...... ..... ..... ,_. 
~~ 

,_. ,_. ,_. 
O"I ;;o ;;o ~ e! ~ e! ;;o ;;o ~ e! ~ e! ;;o ;;o ;;o ;;o ;:o ;;o ;;o ;;o ;;o ;;o ;;o ;;o ;;o ;;o ;;o ;;o ;;o 
9 cc cc cc cc cc cc cc cc cc ~~~D v, 2 22 22 22 22 22 2 22 22 22 22 ~~ 22 22 22 22 22 22 0 

)> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> 

--- 

... 



'-J '-J '-J '-J '-J '-J CTI CTI CTI CTI CTI CTI CTI CTI CTI CTI ...... u, ~ w N ....... 0 I.O CD '-J CTI u, ~ w N ....... 0 

....... :--i CD '-J '-J '-J :--i ....... ....... w ....... er, er, '-J ....... u, ....... 0 u, u, ~ w 0 ~ w I.O '-J '-J CTI ....... ....... 0 t.J w N ....... N 

~ n i ...... 8 n 8 ;,<; G) s:.: Q I n Cl ...... -l 

~ 
0 ~ s c ...... )> rn 

§;: z z z z gi gi 3: z 
G) rn rn rn ~ ~ ~ 

...... c c c c G) )> z z 0 ;;o z G) 

~ 
0 0 

~ 
;;o ;;o ;;o z I z "'O G) 0 rn rn rn s G) . rn z z G) 

~ ~ n r- c c c :::-:: ~ G) G) r- c ± 1' 1' "'O c 3: :,;:, z <.'.... 6 n z 
~ 

)> G) ...... ...... 
~ m 3: 3: I z r (./) G) ~ s G) n 0 "'O ~ c c n c ;;o ~ m ~ c 0 G) I I z )> ;,<; rn 

~ 
rn a ...... 

~' 
0 z I ;;o z <3 z i )> )> ~ ti rn 

G) z 
~ ~ 

fG) ('). 'E ~ 0 G) r= z (./) ·;,<; G)~ 'fl G) z 
~ 

...... 0 2 0 "'O "'O 

8 ~ <.'.... ;:,,:: ~ c n ~ ~ z 1 c 3: c 0 z r- 0 r- z )> ~ z OJ c ...... ;,<; rn z z 0 ~ c G) 2 z r- 3: ~ ~ G) i ~ ~ 0 z z z rn A c ' ...... "'O 
G) c ....... G) s ;::,; ·Gl ...... c ~ 3: ~ z r- ;;o z z r- rn 

~ i z (./) G) i 
~ E s n ~ 0 ...... 

~ ; 0 z (./) n ~ ~ 0 ...... z ~ 3: z ~ (") 
(./) G) r- i "'O ~ )> ....... c )> 6 z ~ z z z c c OJ z ;;o )> -l ~ 

....... )> ;;o ~ CJ) OJ 3: ... c n 3: ...... rn 8 )> z < 3: OJ rn z z ...... )> )> G) § ....... m 0 ;;o G) G) "'O 0 z r- ~ r- OJ ...... z 
s:.: z 3: 

~ es 0 z (./) ~ z rn z ~ ....... G) <.'.... z G) -0 z ~ r- s:.: C) 

~ rn z )> ;;o 
~ :::-:: 

~ 
,,.· 

3: G) r- 3: 3: rn 0 + r;-- s;: ...... -b ~ 
0 rn c c z m ?' ;,<; ;;o ' 

~ s:.: :z s;: )> rn 

~ 
"'O :,;:, 3: c r- ~ ~ 

:z 
§;: z c OJ ...... 

G) z 8 s;: 3: E5 c z 
;;o G) rn ~ s:.: )> 

z s;: ~ 
;;o r- 

G) OJ 3: (./) ...... ;,<; s;: 2 8 ...... f c 
~ s;: z ~ z 0 ...... s:.: c z s:.: 0 r- 

z )> n 3: CJ 
G) (./) CJ 

~ 
0 

z ~ 0 ~ z 
z -< 6 -::i m 

c c ;;o 
z r- rn ;;o 0 G) $ ~ 

rn 
(") c A c ;;o "'O z OJ z c 0 G) OJ ...... 

c r- 
s:.: ;,<; 
;,<; ~ z 

G) 
G) 
)> z 
-b rn ;;o 

,_ c 
3: 
G) 
c z c z 
G) 

"'O 

~ 
~ 

N ~ ....... I.O CD N ....... ....... ....... I.O I.O N ....... CTI CD ....... :+>- '-J N '-J '-J N ....... 0 u, ....... u, u, 0 I.O ~ 
N N 

- 
'-J u, u, v, u, u, u, ....... CTI ....... ....... v, ....... u, '-J N 
u, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 w 0 0 0 v, 0 Iii 0 0 0 0 0 - - 
OJ OJ OJ OJ OJ ro gi gi CJJ CJJ gi OJ CJJ gi gi CJJ ...... ...... ...... ...... ....... ....... ....... ....... ...... ...... ....... 
~ ;;o ~ ;;o ~ ~ ~ ~ ;;o ~ ~ ~ ;;o ~ ~- 

;;o °' c c c c c 

CJJ CJJ gi gi CJJ OJ gi gi gi CJJ OJ OJ OJ CJJ CJJ CJJ :~I. ~ ~ ~ 
....... 

~ ~ 
....... ...... ....... ....... ...... 

~ ~ ;;o ~ ~ ~ ;;o ;;o ;;o ~ ;;o c c c c ~ ~ 
~ 2 2 ~ ~ 2 2 2 2 2 ~ ~ I~ ~ ~ 2 

)> )> )> )> )> )> ~ )> )> )> 

.. , 

ff= ,--r--"""' ! . ...., ~ 0:, 

II I.... ~ sa rn 
ll'I (.lJ (i1 ;t;; -; ,- > r,; 0 c... 
ill C) z )> )> 11 '> :r. "O CD 
G'i )> I c; ~. ~ 

' rn )> 
c; 71 z; 
~ 


